
AREA RECLUTAMENTO E AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE – Dirigente: dott. Ascenzo Farenti 

Unità Reclutamento Docenti e Tecnici Amministrativi – Responsabile: dott.ssa Laura Tangheroni 
 
 
 
 
Prot. n. 3/14894 del 10/11/2010 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 
 
 
VISTA: la disposizione direttoriale n. 3/9612 dell’ 8 luglio 2010 con la quale sono 

state indette le procedure selettive per la progressione economica con 
requisiti al 31 dicembre 2009; 

VISTA: la nota dirigenziale n. 10652 del 29 luglio 2010 con la quale l’Ing. Mancino 
Massimo veniva ammesso con riserva a partecipare al corso di formazione e 
al test finale, in attesa di verifica della sua posizione; 

VISTA: la disposizione direttoriale n. 3/12672 del 30 settembre 2010 con la quale 
sono stati approvati gli atti delle procedure selettive di cui trattasi; 

VISTA:  la dichiarazione del Direttore del Dipartimento Cardio Toracico e Vascolare, 
pervenuta con nota n. 19435 del 22 ottobre 2010, che chiarisce la posizione 
dell’Ing. Mancino Massimo; 

ACCERTATO pertanto il diritto dell’Ing. Mancino Massimo alla progressione economica; 
VISTI: i verbali della selezione e accertato il superamento della prova da parte 

dell’Ing. Mancino Massimo; 
 

DISPONE 

 
ART. 1 – Per le ragioni indicate in premessa e tenuto conto dei risultati della 

prova, l’Ing. Mancino Massimo ha diritto all’inquadramento alla posizione economica 
superiore EP2. 
 

ART. 2 - Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Università di 
Pisa (http://www.unipi.it/ateneo/personale/t-a/mobilitori/index.htm) e all’Albo 
Ufficiale Informatico dell’Ateneo. 

 
 

Il Direttore Amministrativo 
Dott. Riccardo Grasso 

  


